3
2

РЕШЕНИЕ

23 июня 2022 года                                                                              № 66/436
г. Абинск

Об организации работы «горячей линии» связи с избирателями

в территориальной избирательной комиссии
в период подготовки и проведения выборов
  В целях обеспечения реализации и защиты избирательных прав граждан, а также контроля за соблюдением указанных прав, в период подготовки и проведения избирательных кампаний по дополнительным выборам депутатов Совета Ахтырского городского поселения Абинского района по четырехмандатному избирательному округу № 6, выборам главы Мингрельского сельского  поселения Абинского района и выборам главы Светлогорского сельского  поселения Абинского района, а также существующей необходимостью оказания правовой и информационной помощи участникам избирательного процесса, территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Организовать в территориальной избирательной комиссии Абинская работу телефона «горячей линии» 8 (86150) 5-18-41.
2. Определить следующий график работы телефона «горячей линии»:

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 часов;

в выходные (нерабочие) и праздничные дни – с 9.00 до 15.00 часов.

9 – 10 сентября 2022 года: с 9-00 до 20-00;

11 сентября 2022 года: с 7-00 до 22-00.
3. Направить настоящее решение средствам массовой информации Абинского района для опубликования и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район (раздел ТИК Абинская).

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Абинская Ю.А.Тарновскую.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Абинская С.И.Амеличкину.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И. Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А. Тарновская